Erepto, ab Erepo frequent. Senec. epist. 102. Pecunia quoque circa paupertatem plurimum moræ habet dum ex illa eruptat.

Eresichthon: vide Erisichthon.

Eretiæ, ιεροτεῖτος, oppidum est Eubœa insula, circa quod effodiatur terra in medicinæ usu præstantissima, quam ab ea Eretriam vocant. Ejus Dioscorides duas facie species: unam vehementer albam: alteram ad cineris colorem vergentem. Plin. etiam Eretriam terram inter pictorum colores enumerat, lib. 35, cap. 6. Hujus urbis meminit & Homer. 2. Iliad. in Catal. navium.

Eretum, ιεροτεῖτος, oppidum est Sabinorum, non procul à Tiberi, in colle situm, quem etiam veteres montem Eretrum vocaverunt: hodie Italorum vulgus corrupto vocabulo Montem rotundum vocat. Ejus meminit Virg. lib. 7. Æneid.

Ereti manus omnia, oliviferaque Murusca.

Erevatis, ιεροτεῖτος, urbs Libyæ, à Revaste & Eleuthera. Steph.

Ereuthaliōn, ιεροτεῖτος, viri proprium, quem Nestor interemit, dixit que cum miraculo corporis, tum excellentia armorum præcipuum in bello Pyliorum & Arcadium fuisse.

Erfurdia, vel Erfurtum, Edfurt/Thuringia urbs primaria totius Germaniae maxima, ad Ceram fl.

Erga, præpositio, licet eandem vim habere videatur quam contra, benevolentæ tamen est. { ιερόν hal. ιερος. GALL. Envers. ITAL. Inverso. GERM. Gegen. HISP. Cerea en amor y voluntad. ANGL. To warades. } ut, Pro meo summo erga te amore onus subeo. Cic. ad Lent. Epist. 1. Ego omni officio, ac potius pietate erga te ceteris satisfacio omnibus. Terent. in Heaut. sc. 2. a. 1. Timer omnia, patris itam, & animum amicæ se erga ut sit lux. Ut ut erga me merita est (i. de me.) Plaut. Amph. sc. 1. a. 5. Erga hunc rei geras fideliter. Idem Capt. sc. 3. a. 2. Si quid erga te imprudens peccavi. Idem Aut. sc. 6. a. 4. Si quid med erga dixeris (i. mihi.) Idem Asin. sc. 1. a. 1. Metu ne malus erga me sit. Idem Pseud. sc. 3. a. 4.

Ergasylus, nomen proprium viri, Tortelio.

Ergastēræ, orum, ιεροτεῖτος. Vicus insignis inter Pergamum & Cyzicum, quadringentis & quadraginta stadiis à Pergamo distans, metallorum fodiis nobilis, à quibus & nomen accepit. Celebratur hic vicus à Galeno lib. 9. simpl. medicam.

Ergaster, ιεροτεῖτος, operarius, opifex: ab ιεροτεῖτος, operor, fabricor.

Ergastērūm, ii. { στρών chánuth. ιεροτεῖτος. GALL. Boutique. ITAL. Bottega. GERM. Werkstatt. HISP. Tienda de oficiales. ANGL. A shoppe. } Officinae fabrorum atque opificum, itemque tabernæ in quibus merces venduntur, l. 12. Cod. de cohort. lib. 12. & in De exercit. dist. 44.

Ergasteriarcha, ιεροτεῖτος, manceps officinæ, qui ei præst: quod est æxdr.